[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№140

27.12.2023                                                                                              п. Зимовники

О внесении изменений в распоряжение от
09.01.2023 №2 «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Зимовниковского
сельского поселения «Развитие физической
культуры и спорта» на 2023 год»

В соответствии с постановлением Администрации Зимовниковского сельского поселения от 19.10.2018 № 400 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зимовниковского сельского поселения»:
1. Внести в распоряжение Администрации Зимовниковского сельского поселения от 09.01.2023 №2 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Зимовниковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год» (далее - план реализации) следующие изменения:
1.1.	 Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Ведущему специалисту по физической культуре, молодежной политике и общественным связям (А.Н. Кулагин) обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением распоряженияоставляю за собой

Глава Администрации
Зимовниковского сельского поселения   		                        А.В. Мартыненко

Распоряжение вносит ведущий специалист по физической
культуре, молодежной политике и общественным связям  Кулагин А.Н.

Приложение к распоряжению
 Администрации Зимовниковского сельского поселения
от 27.12.2023  № 140

«Приложение к распоряжению
Администрации Зимовниковского сельского поселения
От 09.01.2023  № 3
План
реализации муниципальной программы Зимовниковского сельского поселения « Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2023 год (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет

	областной бюджет
	местный бюджет

	внебюджет- ные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. Развитие физической культуры и массового спорта в Зимовниковском сельском поселении
	Ведущий специалист по физической культуре, молодежной политике и общественным связям Администрации Зимовниковского сельского поселения
В.С. Тарасенко
	вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом и приобщение их к здоровому образу жизни
	-
	2879,7
	-
	-
	2489,7
	360,0

	Основное мероприятие 1.1 Физическое воспитание населения Зимовниковского сельского поселения  и обеспечение организации
и проведения культурных и массовых спортивных мероприятий
	Ведущий специалист по физической культуре, молодежной политике и общественным связям Администрации Зимовниковского сельского поселения
В.С. Тарасенко
	совершенствование системы физического воспитания;
рост числа занимающихся физической культурой и спортом;
рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	весь период
	2714,7
	-
	-
	2354,7
	360,0

	Основное мероприятие 1.2Развитие материально-технической базы сферы физической культуры и спорта
	Ведущий специалист по физической культуре, молодежной политике и общественным связям Администрации Зимовниковского сельского поселения
В.С. Тарасенко
	обеспечение сохранности зданий учреждений;
создание безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждениях;
улучшение технического состояния зданий учреждений;
обеспечение пожарной безопасности зданий учреждений;
увеличение количества спортивных объектов и улучшение их технического состояния
	весь период
	135,0
	-
	-
	135,0
	-

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения администрации Зимовниковского сельского поселения
«О внесении изменений в распоряжение от 09.01.2023 №2 «Об утверждении плана реализациимуниципальной программы Зимовниковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год»

	№
	Должность, наименование службы,
	Ф.И.О.
	Подпись

	Дата визирования

	вх.
	исх.

	1
	главный специалист по правовой работе
	Адильханова Рена Мамедага кызы

	2
	Начальник сектора экономики и финансов
	Грибинюкова Майя Викторовна

	3.

	4.

    Проект разработал ____________  Кулагин А.Н.

image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№140

27.12.2023

п. Зимовники

О внесении изменений в распоряжение от

09.01.2023 №2

«Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Зимовниковского

сельского поселения «Развитие физической

культуры и спорта» на 2023 год»

В соответствии с постановлением Администрации Зимовниковского

сельского поселения от

19.10.2018 № 400

«Об утверждении

Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зимовниковского

сельского поселения»

:

1.

Внести в распоряжение Ад

министрации Зимовниковского сельского

поселения от 09.01.2023 №2 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Зимовниковского сельского поселения «Развитие

физической культуры и спорта» на 2023 год» (далее

-

план реализации)

следующие изменения

:

1.1.

Приложение к распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.

Ведущему специалисту по физической культуре, молодежной

политике и общественным связям

(А.Н. Кулагин) обеспечить исполнение

плана реализации, указанно

го в пункте 1 настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряженияоставляю за собой

Глава Администрации

Зимовниковского сельского поселения

А.В. Мартыненко

Распоряжение вносит ведущий специалист по физической

культуре,

молодежной политике и общественным связям

Кулагин А.Н.